-

T-3672/A

(I

<dm~1m&l.h'm|

81001642/0

B1001643/0.
. .81001644/0
81001663/0

81001664/0

-81001685/0°

81001738/0

81001739/

81001740/0

-81001741/0

81001742/0

-81001743/0
-

-12783700/0

12691800/0
12792610/0°
22041955/0

“12155000/0

12793700/0

22399800/0

12293200/0
81006512/0

D-3615%

10A

$//§~ Pfde o/

41 7/8/ 8/@&@
g& /' 4 16 27A1/

CHASSIS - . DECK -

ROSSO TD 484 TR RED TD 484 TR
‘GIALLOTD484 TR . . YELLOWTD 484 TR .
VERDE TD 484 TR _ GREENTD484TR
ROSSO . TD 484 TR-E REDTD484TRE .. .
GIALLO TD 484 TR-E YELLOW TD 484 TR-E
VERDE TD.484 TR-E GREENTD 484 TREE .
ROSSO TD 534 TR REDTD534TR
GIALLO TD 534 TR YELLOW TD 534 TR
VERDE TD 534 TR GREEN TD 534 TR
ROSSOC TD 534 TR-E " - REDTDS34TRE o
GIALLO TD 534 TR-E YELLOW TD 534 TR-E
VERDE TD 534 TR-E GREENTD 534 TRE "
VITE SCREW

(M8X30} (MBX30)

(M8X60) (M8X60)

VITE - ~- .= ‘SCREW _

BUSSOLA BUSH

DADO . = . Nt
VITE ‘ SCREW

MANOPQLINA .- - KNOB ' -

DADO NUT

PARTE INE MANICO LOWER HANDLE 077

© POIGNEE " . -

-~

CHASSIS

ROUGE TD 484 TR

VERTTD484TR
ROUGE TD 484 TRE . .
JAUNE TD 484 TRE

VERTTD 534 TR
ROUGE TD 534 TR-E 7,

(M8X30)
(M8X60)

vis . .
DOQUILLE
ECROU
vis

ECROU
PARTIE INF. MANCHERON

17 18 19

S~

GEHAUSE . ... .
ROTES TD 484 TR
GELBESTD484TR "~
GRUNES TD 484 TR
ROTES TD 484 TR-E . .
GELBES TD 484 TR-E
GRUNES TD'484 TR-E "~
ROTES TD 534 TR
GELBESTD534TR -
GRUNES TD 534 TR
ROTES.TD 534 TR-E
GELBES TD 534 TR-E

. GRUNESTD 534 TR-E

SCHRAUBE

(M8X30)

(MBX60)
SCHRAUBE ™~ . o
BUCHSE

MUTTER

SGHRAUBE
MUTTER
UNTERHOLM -



10 12819201/0 1 VITE SCREW vis SCHRAUBE

10A  81003801/0 1 MOLLA GUIDA SPRING RESSORT FEDER
11 22680006/1 2 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE -
12 12293201/0  3/2 DADO NUT ECROU MUTTER
— 12155000/0 O DADO NUT ECROU MUTTER
14 81007160/0 1 CAVO ACCELERATORE THROTTLE CABLE CABLE ACCELERATEUR BESCHLEUNIGER KABEL
15 - CAVO FRENO MOTORE THREAD MOTOR BRAKE CABLE FREIN MOTEUR MOTORBREMSEKABEL
— $1000633/0 1 TD 434 (QUANTUM XM) TD 434 (QUANTUM XM) D 434 (QUANTUM XM) TD 434 (QUANTUM XM)
— 81000623/1 1 TD 434-484 (TECUMSEH) TO 434-484 (TEGUMSEH) TD 434-484 (TEGUMSEH) TD 434-484 (TECUMSEH)
— 81000631/0 1 TD 484 (QUANTUM XM-ES 40) TD 484 (QUANTUM XM-ES 40) TD 484 (QUANTUM XM-ES 40) TD 484 (QUANTUM XM-ES 40)
— 81000625/0 1 TD 484 (SPRINT 375/QUATTRO)  TD 484 (SPRINT 375/QUATTRG)  TD 484 (SPRINT 375/QUATTRO) D 484 (SPRINT 375/QUATTRO)
— 81000641/0 1 TD 484 (HONDA GGV 135/160) TD 484 (HONDA GOV 135/160) 7D 484 (HONDA GCV 135/160) TD 484 (HONDA GGV 135/160)
— 81000642/0 1 TD 534 (QUANTUM XM-ES 40) D 534 (QUANTUM XM-ES 40) “TD 534 [QUANTUM XM-ES 40) TD 534 (QUANTUM XM-ES 40)
—_ 81000643/0 i TD 534 (SPRINT 375/QUATTRO)  TD 534 (SPRINT 375/QUATTR0)  TD 534 SPRINT 375/QUATTRO) D 534 (SPRINT 375/QUATTRO)
— - -B1000644/0 1 TD 534 {TECUMSEH) TD 534 (TECOMSER) “CUMSEH) TD 534 (TEGUMSEH)
— §1000640/0 i TD 534 (HONDA GCV 135/160) TD 534 (HONDA GCV 135/160) TD 534 (HONDA ch 135/160) TD 534 (HONDA GGV 135/160)
16 22450410/1 1 MOLLA DX RIGHT SPRING RESSORT DROITE - RECHTE FEDER
17 22600028/4 1 PARASASSI STONE-GUARD PARE-PIERRES PRALLBLECH
18 2245042011 1 MOLLA SX ‘ LEFT SPRING BESSORT GAUCHE LINKE FEDER
19 22517906/1 1 PERNO PIN PIVOT BOLZEN
22 22081467/0 1 PIASTRINA _ PLAQUE PLAQUETTE PLATTE . ..
23 12735105/0 2 MTE SCREW VIS SCHRAUBE
24 12523040/0 2 RONDELLA WASHER RONDELLE | SCHEIBE ..
25 12530060/0 1 RONDELLA ELASTICA SPRING WASHER 'RONDELLE ELASTIQUE ELASTISCHE SCHEIBE
26 12781500/0 1 VITE . v o SCHRAUBE '
27 22943006/0 1 VITE scnew SCHRAU}BE‘ ‘
28 81007024/0 1 PAHTE SUP MANICO . UFPER HANDLE. SUB MANCHERON = 'OBERHOLM
29 - CRUSCOTTO DASH BOARD CONSOLE KONSOLE
— 22120154/0 1 ROSSO ' ROTE .
—  22120152/0 1 GIALLO GELBE
— - =22120158/0 1, NERO’ SCHWARZE =
30 81003201/2 1. LEVA FRENO MOTORE MOTORBREMSEHEBEL
3 - . HANDGRIFE
— 22291050/0 1 SCHWARZER

— - 22291051/0 1, : ‘
— 22291052/0 1

32 81007280/2° 1
— - 1435674310 1 " {TEGUMSEH-HONDA)
—  14356744/0 1 (B&s)

+84 . 22041986/0 Y " BUCHSE

.35 12154510/0 1 MUTTER

36 [12728460/0 1 ~ SCHRAUBE |
37 a 003288/1 1 ANTRIEBHEBEL

< . - BUCHSE

.89 22545152/0 .2

140 T 127315350/0 4"
4 - :
— - =22080192/0 | 1.
— 22060193/0 1 . .

42 127277910 1 VA PN . .

43 12000930/0 1 ANELLO ELASTICO SNAP RING ANNEAU RESSORT SPRENGRING
— 810086141 DOTAZIGNEVITERIA ~~~ SGREWS OUTFIT_ ON " SCHRAUBENSATZ
— 81008609/0 DOTAZIONE CRUSCOTTO DASH-BOARD QUTFIT DOTATION CONSOLE KONSOLE SATZ

" 51 81006510/0 ~~ 1" 'PARTE INFR MANICO "UNTERHOLM
52 22785081/0 2 AUBERE HALTERUNG,
53 22785082/0 1 B
54 22785083/1 1 SUPPOR]’Q INTERNOSX
56 225515750 2. . PIASTHINAINTERNA 77
57 12793701/0 2 VITE
58 12185000/0 2T
59 12521350/0 2 RONDELLA i
60 12691810/0 . 2. . i "SCHRAUBE
61 22399803/0 2 MANOPOUNA  GRIFF -
62  12283202/0 2 DADQ . ' L. " MUTTER | -
— 81008623/0 1 DOTAZ. VITERIA DOTATION VISSERIE SCHRAUBEN SATZ

101 22517855/0 2 PERNQ. ' PIN Pvor BOLZEN

102 12523000/0 2 RONDELLA WASHER . . . .. RONDELLE .. ... SCHEBE _

103 12540020/0 2 RONDELEA™ WASHER - RONDELLE " 'SCHEIBE .

104 18120050/0 . . 1 . BATTERIA BATTERY BATTERIE. . BATTERIE

105 18204110/0 . 1 CARICA'BATTERIA BATTERY CHARGER 'CHARGEUR DE BATTERIE  LADGERAT .

106  18450050/0 1 INTERRUTTORE SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER

107 18204190/2 1 CAVO AVVIAMENTO START CABLE ~ " CABLE DEMARRAGE. STARTKABEL. . .

151 12291000/0 1 DADO NUT ECROU MUTTER




182 12581500/0 GROWER GROWER GROWER FEDERRING

1
153 2217100500 | 1 DISTANZIALE .~ SPAGER . ‘ ENTRETOISE - ..~ .- . " DISTANZRING
154 12521360/0 1 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE
155 .- 12508100/0° . 1 ‘AONDELLA ELASTICA SPRING WASHER ‘ RONDELLE ELASTIQUE . ELASTISCHE SCHEIBE

156 8100727911

1877 81007080/0°
12815000/0,

) /A _LEVER+KNOBASSY ~  ENS.LEVIER+POIGNEE ~ HEBEL+GRIFF SATZ

T ASSIEME’ACCELERATORE " TROTTLE UNIT ASS.Y. ENS. ACCELERATEUR © ~ BESCHLEUNIGER SATZ.
 VITE vis SCHRAUBE
ETICHETTA. ETIQUETTE

~ (TECUMSEHH HONDA) o

T3615/E
L

201 22601000/0 PROTEZIONE PROTECTION PROTECTION SCHUTZ

251252253 254 256

V4

T MOUTTER
VFEDERRING

T-3630/F

" BUPPORTROUE
LEVIER REGLAGE

ROULEMENT e
ROUESCULPTEE @170 ™" . HAD
RONDELLE

DADO .0 L ECROU... .. ... 0. MUTTER
COPRIMOZZO _ COUVRE- MOYEU RADKAPPE
© 2.7 BIANCO .. B BLANG ST WEIBE
2 GIALLO JAUNE GELBE
e o 1.2 7 ROSSO ROUGE s BOTE: - o
264 8100327972 1 LEVA REGOLAZIONE - LEVIER REGLAGE - VERSTELLUNGHEBEL
266 7 (121543800, .2.. DADO , " ECROU . e MUTEER ..
267  81007318/1 2 RUOTA SCOLPITA @ 210 KNOBBLY WHEEL®21O ROUE SCULPTEE zz1o RAD M. STOLLENPR @ 210
68 . ..... . GOPRIMQZZO _ .. HuBCAP . - COUVRE-MOYEL ' " ' RADKAPPE- :
2 BIANCO WHITE BLANGC WEIBE
E 2n .. GO - TOYEUOWT JAUNE . Sl e T GEEBES
— 221 1 0289/0 2 ROSSO RED ROUGE ROTE
o 5.

DIsCO ELASTICO C ELASTJC DISK ... . RONDELLE ELASTIQUE .  SCHEIBE-*. - =" =~

402 401

406 405 403

404 403



T-3632/1

T-3624/M

T-3629/N

416

22120105/1
81006846/0
12608600/0
22570120/0
22122200/0
12019900/0
81001252/1
22570110/0
22170800/0
81001143/0
-

81003059/0

- 81003060/0°

22601904/0
12645705/0
22033280/0
35063800/0
-35063902/0
22753000/0
22041957/0
22450063/0

. 22680009/0
12154510/0

25110230/0

= b ek

ok h ek D) ek b

P VI SR Y

‘CORONA v RING GEAR
PROTEZIONE RUOTE WHEEL GUARD

SEEGER SEEGER

PIGNONE SINISTRO LEFT PINION
CUSCINETTO BEARING

ANELLIOOR =~~~ ORRING L
ASSE RUOTE POSTERIORE ™ REAR WHEELS AXLE ©*
PIGNONE DESTRO . RIGHT PINION
DISTANZIALE ‘SPACER

ASS. COMANDO TRAZIONE ~ REAR DRIVE ASS.Y
ASS. GRUPPO TRAZIONE. .- 'GEAR BOX ASS.Y
(PLASTICA) (PLASTIC)

T OALLUMINIOY - T (ALUMINIUM)
PULEGGIA 4 KM/H PULLEY 4 KM/H
SPINA PIN
ASTA REGOLAZIONE ADJUSTMENT ROD
CINGHIA BELT
Z 27 (TD 484 TR-E) Z 27 (TD 484 TR-E)
Z29.5 (TD 584 TR-E) Z29.5 (TD 584 TR-E) |
SPINA PIN
BUSSOLA ‘BUSH

<~ MOLLA SPRING
RONDELLA WASHER
DADO NUT
TAPPO CAP

. COURONNE .
PROTECTION ROUE

SEEGER
PIGNON GAUCHE

‘COUSSINET

BAGUE OR

'AXE ROUES ARRIERE

PIGNON DROITE
ENTRETOISE

ENS. COMMANDE TRACTION
ENS. GROUPE TRACTION

(PLASTIQUE)

(ALUMINIUM)

POULIE 4 KM/H
GOUPILLE

TIGE REGLAGE
COURROIE

Z 27 (D 484 TR-E)
2295 (TD 584 TR-E)
GOUPILLE
DOUILLE
RESSORT
RONDELLE
ECROU

BOUCHON

KRANZ
RADERSCHUTZ
SEEGER

LINKES RITZEL
LAGER

RING OR
HINTERRADACHSE
RECHTES RITZEL
DISTANZRING
ANTRIEBKABEL
ANTRIEBSATZ
(KUNSTSTOFF)
(ALUMINIUM)

RIEMENSCHEIBE 4 KM/H

STIFT ~

VERSTELLUNGSTANGE

RIEMEN

Z 27 (TD 484 TR-E)
Z 205 {TD 584 TR-E)
STIFT

BUCHSE

FEDER

"SCHEIBE

MUTTER
‘GUMMISTOPFEN,

15139100/0

. HUB WITH PULLEY
BLADE
= 18100434802 T 1" . o
81004397/0 1 - WINGED 46 cm
B 1707 ‘STANDARD 51 6y
81004398/0 1

7356980

. 551

552
553
554

556

81006418/0
81002105/2

SACCO.COMPLETG

PARTE SUR SACCO

PARTEINE SACCO '

ASS. SACCO IN TELA

TELAIO
TELA SACCO

UPPER GRASS BOX

 LOWERGRASSBOX =~
CANVASS GRASSCATCHER
 ASSY

CHASSIS
FABRIC BOX

COMPLETE GRASSBOX " 'SAG

PARTIE SUR SAC

PARTIEINE. SAC
ENSEMBLE SAC EN TOILE

CHAssIS |

TOILE POUR SAC

KOMPLETTER KORB
OBERKORB
UNTERKORB .~ .
KOMPLETTER SACK




